
Wijziging Register (ondertekenings)mandaat/ volmacht/ machtiging gemeente 

Hilvarenbeek 2021 

  

Burgemeester en wethouders van Hilvarenbeek respectievelijk de burgemeester van Hilvarenbeek 

  

Gelet op het besluit van 23 januari 2024 

  

Overwegende dat het uit oogpunt van doelmatigheid, efficiënte bedrijfsvoering en een goede dienst- 

verlening wenselijk is de bevoegdheden van het college van burgemeester en wethouders respectievelijk 

de burgemeester inzake de subsidieaanvragen in het kader van Economische zaken, recreatie en toerisme 

te mandateren. 

  

Gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht 

  

Besluiten: 

  

Wijziging van het register (ondertekenings)mandaat/ volmacht/ machtiging gemeente Hilvarenbeek 

2021, inhoudende de navolgende toevoeging: 

  

Het indienen en ondertekenen van een subsidieaanvraag in het kader van Economische zaken, recreatie 

en toerisme middels e-herkenning te mandateren aan de beleidsmedewerker Economische zaken, re- 

creatie en toerisme 

  

Aldus vastgesteld door de burgemeester van Hilvarenbeek op 23 januari 2024 

  

heer E. Weys 

burgemeester 

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van Hilvarenbeek op 23 januari 

2024 

  

de heer F.M. Jansen de heer E. Weys 

secretaris burgemeester 

  

Nr. 60937 

GEMEENTEBLAD 8 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Hilvarenbeek 

Gemeenteblad 2024 nr. 60937 8 februari 2024 1 


